
 WSz – II.4.291.60.312.2020
Tarnobrzeg, dn. 16.12.2020 r .

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ

dot:  przetargu nieograniczonego na:  Dostawę  leków onkologicznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii  
z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 184 z późn. zm.) informuje, że
zmienia treść SIWZ do przedmiotowego przetargu, tj.:

I. Zmienia pkt X. Wymagania dotyczące wadium w Części B SIWZ, tj.:
zmienia zapis:
1. Ustala się wadium w wysokości: 
Pakiet 1 –  20 171,00zł.
Pakiet 2 –  4 586,00 zł.
Pakiet 3 –  869,00 zł.
Pakiet 4 –  1 330,00 zł.
Pakiet 5 –  250,00 zł.
Pakiet 6 –  11 445,00 zł.
Pakiet 7 – 2 807,00 zł.
Pakiet 8 – 12 018,00 zł.
Pakiet 9 – 1 001,00 zł.
Pakiet 10 – 1 318,00 zł.
Pakiet 11 – 3 136,00 zł.
Pakiet 12 – 2 430,00 zł.
Pakiet 13 – 375,00 zł.
Pakiet 14 – 3 811,00 zł.
Pakiet 15 – 11 863,00 zł.
Pakiet 16 – 15 524,00 zł.
Pakiet 17 – 3 300,00 zł.
Pakiet 18 – 5 542,00 zł.
Pakiet 19 –19 154,00 zł.
Pakiet 20 – 17 589,00 zł.
Pakiet 21 – 3 596,00 zł.
Pakiet 22 – 2 425,00 zł.
Pakiet 23 – 12 844,00 zł.
Pakiet 24 – 4 319,00 zł.
Pakiet 25 – 3 796,00 zł.
Pakiet 26 – 4 252,00 zł.
Pakiet 27 – 566,00 zł.
Pakiet 28 – 17 774,00 zł.
Pakiet 29 – 1 314,00 zł.
Pakiet 30 – 3 501,00 zł.
Pakiet 31 – 8 970,00 zł.
Pakiet 32 – 16 007,00 zł.
Pakiet 33 – 8 733,00 zł.
Pakiet 34 – 505,00 zł.
Pakiet 35 – 2 300,00 zł.
Pakiet 36 – 2 222,00 zł.
Pakiet 37 – 3 393,00 zł.
Pakiet 38 – 5 157,00 zł.
Pakiet 39 – 847,00 zł.
Pakiet 40 – 6 176,00 zł.
Pakiet 41 – 2 465,00 zł.
Pakiet 42 – 14 118,00 zł.



Pakiet 43 – 4 379,00 zł.    
Pakiet 44 – 8 261,00 zł.
Pakiet 45 – 8 396,00 zł.
Pakiet 46 – 21 047,00 zł. 
na zapis:
1. Ustala się wadium w wysokości: 
Pakiet 1 –  20 171,00zł.
Pakiet 2 –  4 586,00 zł.
Pakiet 3 –  869,00 zł.
Pakiet 4 –  1 330,00 zł.
Pakiet 5 –  250,00 zł.
Pakiet 6 –  11 445,00 zł.
Pakiet 7 – 2 807,00 zł.
Pakiet 8 – 12 018,00 zł.
Pakiet 9 – 1 001,00 zł.
Pakiet 10 – 1 318,00 zł.
Pakiet 11 – 3 136,00 zł.
Pakiet 12 – 2 430,00 zł.
Pakiet 13 – 375,00 zł.
Pakiet 14 – 3 811,00 zł.
Pakiet 15 – 11 863,00 zł.
Pakiet 16 – 15 524,00 zł.
Pakiet 17 – 3 300,00 zł.
Pakiet 18 – 5 542,00 zł.
Pakiet 19 –19 154,00 zł.
Pakiet 20 – 17 589,00 zł.
Pakiet 21 – 3 596,00 zł.
Pakiet 22 – 2 425,00 zł.
Pakiet 23 – 12 844,00 zł.
Pakiet 24 – 4 319,00 zł.
Pakiet 25 – 3 796,00 zł.
Pakiet 26 – 4 252,00 zł.
Pakiet 27 – 566,00 zł.
Pakiet 28 – 17 774,00 zł.
Pakiet 29 – 1 314,00 zł.
Pakiet 30 – 3 501,00 zł.
Pakiet 31 – 8 970,00 zł.
Pakiet 32 – 16 007,00 zł.
Pakiet 33 – 8 733,00 zł.
Pakiet 34 – 505,00 zł.
Pakiet 35 – 2 300,00 zł.
Pakiet 36 – 2 222,00 zł.
Pakiet 37 – 3 393,00 zł.
Pakiet 38 – 5 157,00 zł.
Pakiet 39 – 847,00 zł.
Pakiet 40 – 6 176,00 zł.
Pakiet 41 – 2 465,00 zł.
Pakiet 42 – 14 118,00 zł.
Pakiet 43 – 2 189,00 zł        
Pakiet 44 – 8 261,00 zł.
Pakiet 45 – 8 396,00 zł.
Pakiet 46 – 21 047,00 zł. 

II. Zmienia Formularz cenowy stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ,  w zakresie Pakietu 43 tj.:
zmienia zapis:
Capecitabinum
tabl 150mg x 60 tabl op. 165



Tabl 500 mg x 120 tabl op. 500
na zapis:
Capecitabinum
tabl 150mg x 60 tabl op. 82
Tabl 500 mg x 120 tabl op. 250         

Dokonane zmiany zostały ujęte w jednolitym tekście SIWZ po zmianach z dnia 16.12.2020 r.


		2020-12-16T13:17:05+0100




